2021 年 4 月 1 日

お客様 各位

株式会社浅沼技研 営業課

静岡県浜松市⻄区湖東町 4079-1

TEL:053-486-1240

販売終了のお知らせ

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ
ます。

さて、弊社の「クォリティーマスター」、「クォリティーマスターミニ」、「ホールステップゲージ」
の販売を終了することとなりました。「クォリティーマスター」は 2001 年より販売させて頂き、⻑
年のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。今後は現在販売中の「クォリティーマスターT」をよろし
くお願い申し上げます。

なお、「クォリティーマスター」、「クォリティーマスターミニ」の校正業務は引き続き継続対応し
ますが、2024 年 2 月以降の校正は、「NVLAP (lab code: 200536-0) ロゴマーク無し」となります。
「ホールステップゲージ」の校正業務は引き続き「NVLAP ロゴマーク無し」対応となります。

敬具

記

1. 販売終了品

・クォリティーマスター 型式：AG-QM1

・クォリティーマスターミニ 型式：AG-QM2

・ホールステップゲージ 型式：AG-HS1000、AG-HS750、AG-HS500

2. 校正対応

・「クォリティーマスター」、「クォリティーマスターミニ」 2024 年 2 月末日まで

   ※これ以降は、NVLAP (lab code: 200536-0) ロゴマーク無しの校正とさせて頂きます。

この度の生産終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご不明点がございましたら弊社営業部までお問合せください。

これからも変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

以上